

# Gaikako hondakinen bilketa egiteko edukiera desberdineko ontzien hornidura

Lehen argitalpenaren data: 2022/01/31 14:53

Azken argitalpenaren data: 2022/05/04 11:58

Espedientea: 001-2022

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 114.026,5

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 137.972,06

Botere adjudikatzailea: Garbitania Zero Zabor S.M.

Erakunde sustatzailea: B75024182 - Garbitania Zero Zabor S.M.

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

---

## Introducción

<b>Kontratuaren xedea:</b>	Gaikako hondakinen bilketa egiteko edukiera desberdineko ontzien hornidura
<b>Espedientea:</b>	001-2022
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez
<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Formalizatuta / Gauzatzen

<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta
<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Irekia
<b>Kontratu mota:</b>	Hornidurak
<b>Recurso:</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a>
<b>Komunikazioa:</b>	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez

## Organismos

<b>Botere adjudikatzailea:</b>	Garbitania Zero Zabor S.M.
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	B75024182 - Garbitania Zero Zabor S.M.
<b>Kontratazio-organoa:</b>	Administrazio Kontseilua
<b>Botere mota:</b>	Beste mota bat
<b>Jarduera nagusia:</b>	Ingurumena
<b>Harreman teknikoa:</b>	Izen-abizenak: Eneritz Gurrutxaga Gogortza Helbidea: Lastaola poligonoa 3. A-12 eraikina. Ereñotzu auzoa. 20120 Hernani (Gipuzkoa) Web-helbidea: <a href="http://www.garbitania.eus">http://www.garbitania.eus</a> Helbide elektronikoa: <a href="mailto:kudeaketa@garbitania.eus">kudeaketa@garbitania.eus</a> Telefonoa: +34 943369609
<b>Mahai/batzordeko kidea:</b>	Izena: Nora Etxaniz Ruiz Funtzioa: Idazkari Izena: Xabier Undiano Funtzioa: Besterik Izena: Martin Aldaya Funtzioa: Besterik Izena: Jon Kortajarena Rubio Funtzioa: Besterik

Izena: Lur Etxeberria Gurrutxaga  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Andoni Labaka  
Funtzioa: Besterik

**Irekitzeko gutxieneko quoruma:** 3

**Errekurtso-organoa:** Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa  
Herria: Vitoria-Gasteiz  
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus  
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:** Ez

## Objeto del contrato

**CPVak :** CPV: 34928480-6 - Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontziak  
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES212  
Nagusia: Bai  
Deskribapena: Gipuzkoa

**Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua** Ez

**Sortaka zatitzea:** Bai

**Aldaerak onartzen dira:** Ez

**Aukerak onartzen dira :** Ez

**Prezio unitarioak :** Bai

**Pleguak eskuratzeko modua:** <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

**Kontratuaren iraupena:** Urteak

**Epea:** 1

<b>Luzapenak :</b>	Bai
<b>Luzapenen kopurua:</b>	2
<b>Luzapenen deskribapena:</b>	urtebeteko luzapenak
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Bai
<b>Adjudikatzeko irizpideak:</b>	Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):</b>	Irizpidea: Prezioa Ponderazioa: 50 Irizpidea: Entrega epea Ponderazioa: 10
<b>Aurreikusitako hautagaien kopurua:</b>	0
<b>Hautagaien gutxieneko kopurua:</b>	0
<b>Gehieneko hautagai kopurua::</b>	0
<b>Enkante elektronikoa erabiliko da :</b>	Ez
<b>Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:</b>	Helbidea: Lastaola poligonoa 3. A-12 eraikina. Ereñotzu auzoa. 20120 Hernani (Gipuzkoa) Web-helbidea: <a href="http://www.garbitania.eus">http://www.garbitania.eus</a> Telefonoa: +34 943369609 Helbide elektronikoa: <a href="mailto:kudeaketa@garbitania.eus">kudeaketa@garbitania.eus</a>
<b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:</b>	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara

<b>Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:</b>	Ez
<b>Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea:</b>	Hilabeteak
<b>(eskaintzak jasotzen direnetik):</b>	2
<b>Klausula bereziak:</b>	<p>Mota: Ingurumenekoak          Esleipen Irizpideak: Bai          Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez          Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez          Kontratu erreserbatuak: Ez          Beste batzuk: Ez</p> <p>Mota: Gizarte arlokoak          Esleipen Irizpideak: Ez          Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez          Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez          Kontratu erreserbatuak: Ez          Beste batzuk: Ez</p> <p>Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna          Esleipen Irizpideak: Ez          Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez          Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez          Kontratu erreserbatuak: Ez          Beste batzuk: Ez</p>
<b>Lantegi babestuetarako erreserbatua:</b>	Ez
<b>Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:</b>	Ez
<b>Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:</b>	Ez
<b>Fitxategiko oharra:</b>	Esleipen proposamena
<b>Aldizkako kontratuak dira :</b>	Ez

**Eskari elektronikoa erabiliko da.:** Ez

**Fakturazio elektronikoa onartuko da.:** Ez

**Ordainketa elektronikoa erabiliko da.:** Ez

## Datos económicos

**Zenbatetsitako balioa:** 114.026,5

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 114.026,5

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 137.972,06

**EBren funtsekin finantzatuta :** Ez

**Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):** BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

**Prezio unitarioak:**

Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi marroia  
 CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontziak  
 Prezioa, BEZarekin: 3,99  
 Prezioa, BEZ gabe: 3,3

Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi marroiaren ordezkoko kirtena  
 CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontziak  
 Prezioa, BEZarekin: 2,2  
 Prezioa, BEZ gabe: 2,66

Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi grisa  
 CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontziak  
 Prezioa, BEZarekin: 3,99  
 Prezioa, BEZ gabe: 3,3

Kontzeptua: 1. sorta 7Lko ontzi grisa  
 CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontziak  
 Prezioa, BEZarekin: 3,33  
 Prezioa, BEZ gabe: 2,75

Kontzeptua: 1. sorta 20Lko ontzi marroia  
 CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontziak  
 Prezioa, BEZarekin: 8,65  
 Prezioa, BEZ gabe: 7,15

Kontzeptua: 2. sorta 40Lko ontzi grisa  
 CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontziak  
 Prezioa, BEZarekin: 26,62  
 Prezioa, BEZ gabe: 22

Kontzeptua: 3. sorta 40Lko ontzi horia  
 CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontziak

Prezioa, BEZarekin: 18,63  
Prezioa, BEZ gabe: 15,4  
Kontzeptua: 3. sorta 40Lko ontzi urdina  
CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 18,63  
Prezioa, BEZ gabe: 15,4  
Kontzeptua: 4. sorta 120Lko ontzia (eje eta gurpilik gabe)  
CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 48,4  
Prezioa, BEZ gabe: 40  
Kontzeptua: 4. sorta 240Lko ontzia (eje eta gurpilik gabe)  
CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 53,24  
Prezioa, BEZ gabe: 44  
Kontzeptua: 4. sorta 360Lko ontzia (eje eta gurpilik gabe)  
CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 91,96  
Prezioa, BEZ gabe: 76  
Kontzeptua: 4. sorta metalezko ejea + gurpil bikotea  
CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 10,89  
Prezioa, BEZ gabe: 9  
Kontzeptua: 4. sorta 1000L ontzia  
CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 254,1  
Prezioa, BEZ gabe: 210  
Kontzeptua: 4. sorta 360Lko ontzien gorputz berdea (eje, gurpil eta taparik gabe)  
CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 78,65  
Prezioa, BEZ gabe: 65  
Kontzeptua: 4. sorta metalezko ejea + gurpil bikotea hosgabetze sistemarekin  
CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 13,31  
Prezioa, BEZ gabe: 11

**Behin-behineko bermea:** Ez

**Behin betiko bermea:** Ez

## Ficheros

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: PleguAdm\_ontziak\_2022.docx  
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
Fitxategiaren izena: PleguTk\_ontziak2022EUS.docx  
Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria  
Fitxategiaren izena: Ontziak 2022 justifikazio memoria.pdf  
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria  
Fitxategiaren izena: Espedientearen onarpena\_Ontziak 2022.pdf  
Fitxategi mota: Espedientea onartzea  
Fitxategiaren izena: PleguTk\_ontziak2022CAST.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: Plegu teknikoa erdaraz

Fitxategiaren izena: PliegoAdvo\_ontziak\_2022.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiko oharrak: Plegu administratiboak erdaraz

## Lotes

**Hauetarako eskaintzak aurkez daitezke::** Lote guztiak

### Sortak:

Kontratuaren xedea: Gaikako hondakinen bilketa egiteko edukiera desberdineko ontzien hornidura  
 Zenbatetsitako balioa: 41.200,5  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 41.200,5  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 49.852,605  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez  
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
 Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen deskribapena: urtebeteko luzapenak  
 Sortaren iraupena: Urteak  
 Epea: 1  
 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

### CPVak

CPV: 34928480-6 - Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontzia  
 Nagusia: Bai

### Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Entrega epea  
 Ponderazioa: 10  
 Irizpidea: Prezioa  
 Ponderazioa: 50

### Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Gipuzkoa



### **Prezio unitarioak**

Kontzeptua: 4. sorta metalezko  
ejea + gurpil bikotea hosgabetze  
sistemarekin

CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak

Prezioa, BEZarekin: 13,31

Prezioa, BEZ gabe: 11

Kontzeptua: 4. sorta 360Lko  
ontzien gorputz berdea (eje, gurpil  
eta taparik gabe)

CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak

Prezioa, BEZarekin: 78,65

Prezioa, BEZ gabe: 65

Kontzeptua: 4. sorta 1000L ontzia

CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak

Prezioa, BEZarekin: 254,1

Prezioa, BEZ gabe: 210

Kontzeptua: 4. sorta metalezko  
ejea + gurpil bikotea

CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak

Prezioa, BEZarekin: 10,89

Prezioa, BEZ gabe: 9

Kontzeptua: 4. sorta 360Lko ontzia  
(eje eta gurpilik gabe)

CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak

Prezioa, BEZarekin: 91,96

Prezioa, BEZ gabe: 76

Kontzeptua: 4. sorta 240Lko ontzia  
(eje eta gurpilik gabe)

CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak

Prezioa, BEZarekin: 53,24

Prezioa, BEZ gabe: 44

Kontzeptua: 4. sorta 120Lko ontzia  
(eje eta gurpilik gabe)

CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak

Prezioa, BEZarekin: 48,4

Prezioa, BEZ gabe: 40

Kontzeptua: 3. sorta 40Lko ontzi  
urdina

CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak

Prezioa, BEZarekin: 18,63

Prezioa, BEZ gabe: 15,4

Kontzeptua: 3. sorta 40Lko ontzi  
horia

CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak

Prezioa, BEZarekin: 18,63

Prezioa, BEZ gabe: 15,4  
 Kontzeptua: 2. sorta 40Lko ontzi  
 grisa  
 CPV: Hondakin eta zaborrerako  
 ontzi eta edukiontziak  
 Prezioa, BEZarekin: 26,62  
 Prezioa, BEZ gabe: 22  
 Kontzeptua: 1. sorta 20Lko ontzi  
 marroia  
 CPV: Hondakin eta zaborrerako  
 ontzi eta edukiontziak  
 Prezioa, BEZarekin: 8,65  
 Prezioa, BEZ gabe: 7,15  
 Kontzeptua: 1. sorta 7Lko ontzi  
 grisa  
 CPV: Hondakin eta zaborrerako  
 ontzi eta edukiontziak  
 Prezioa, BEZarekin: 3,33  
 Prezioa, BEZ gabe: 2,75  
 Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi  
 grisa  
 CPV: Hondakin eta zaborrerako  
 ontzi eta edukiontziak  
 Prezioa, BEZarekin: 3,99  
 Prezioa, BEZ gabe: 3,3  
 Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi  
 marroiaren ordezeko kirtena  
 CPV: Hondakin eta zaborrerako  
 ontzi eta edukiontziak  
 Prezioa, BEZarekin: 2,2  
 Prezioa, BEZ gabe: 2,66  
 Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi  
 marroia  
 CPV: Hondakin eta zaborrerako  
 ontzi eta edukiontziak  
 Prezioa, BEZarekin: 3,99  
 Prezioa, BEZ gabe: 3,3

Kontratuaren xedea: Gaikako  
 hondakinen bilketa egiteko ontziak  
 Zenbatetsitako balioa: 4.620  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 4.620  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 5.590,2  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez  
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
 Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: urtebeteko  
 luzapenak  
 Sortaren iraupena: Urteak  
 Epea: 1

Adjudikatze irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

**CPVak**

CPV: 34928480-6 - Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontzia

Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

**Prezio unitarioak**

Kontzeptua: 4. sorta metalezko ejea + gurpil bikotea hosgabetze sistemarekin

CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontzia

Prezioa, BEZarekin: 13,31

Prezioa, BEZ gabe: 11

Kontzeptua: 4. sorta 360Lko ontzien gorputz berdea (eje, gurpil eta taparik gabe)

CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontzia

Prezioa, BEZarekin: 78,65

Prezioa, BEZ gabe: 65

Kontzeptua: 4. sorta 1000L ontzia

CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontzia

Prezioa, BEZarekin: 254,1

Prezioa, BEZ gabe: 210

Kontzeptua: 4. sorta metalezko ejea + gurpil bikotea

CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontzia

Prezioa, BEZarekin: 10,89

Prezioa, BEZ gabe: 9

Kontzeptua: 4. sorta 360Lko ontzia (eje eta gurpilik gabe)

CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontzia

Prezioa, BEZarekin: 91,96

Prezioa, BEZ gabe: 76

Kontzeptua: 4. sorta 240Lko ontzia (eje eta gurpilik gabe)

CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontzia

Prezioa, BEZarekin: 53,24  
Prezioa, BEZ gabe: 44  
Kontzeptua: 4. sorta 120Lko ontzia  
(eje eta gurpilik gabe)  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 48,4  
Prezioa, BEZ gabe: 40  
Kontzeptua: 3. sorta 40Lko ontzi  
urdina  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 18,63  
Prezioa, BEZ gabe: 15,4  
Kontzeptua: 3. sorta 40Lko ontzi  
horia  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 18,63  
Prezioa, BEZ gabe: 15,4  
Kontzeptua: 2. sorta 40Lko ontzi  
grisa  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 26,62  
Prezioa, BEZ gabe: 22  
Kontzeptua: 1. sorta 20Lko ontzi  
marroia  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 8,65  
Prezioa, BEZ gabe: 7,15  
Kontzeptua: 1. sorta 7Lko ontzi  
grisa  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 3,33  
Prezioa, BEZ gabe: 2,75  
Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi  
grisa  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 3,99  
Prezioa, BEZ gabe: 3,3  
Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi  
marroiaren ordezkoko kirtena  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 2,2  
Prezioa, BEZ gabe: 2,66  
Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi  
marroia  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 3,99

Prezioa, BEZ gabe: 3,3

Kontratuaren xedea: Gaikako hondakinen bilketa egiteko ontziak  
 Zenbatetsitako balioa: 3.696  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 3.696  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 4.472,16  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez  
 Gauzatze-leku nagusia EBN: Bai  
 Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen deskribapena: urtebeteko luzapenak  
 Sortaren iraupena: Urteak  
 Epea: 1  
 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

**CPVak**

CPV: 34928480-6 - Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontziak  
 Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

**Prezio unitarioak**

Kontzeptua: 4. sorta metalezko ejea + gurpil bikotea hosgabete sistemarekin

CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontziak

Prezioa, BEZarekin: 13,31

Prezioa, BEZ gabe: 11

Kontzeptua: 4. sorta 360Lko

ontzien gorputz berdea (eje, gurpil eta taparik gabe)

CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontziak

Prezioa, BEZarekin: 78,65

Prezioa, BEZ gabe: 65

Kontzeptua: 4. sorta 1000L ontzia

CPV: Hondakin eta zaborrerako ontzi eta edukiontziak

Prezioa, BEZarekin: 254,1  
Prezioa, BEZ gabe: 210  
Kontzeptua: 4. sorta metalezko  
ejea + gurpil bikotea  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 10,89  
Prezioa, BEZ gabe: 9  
Kontzeptua: 4. sorta 360Lko ontzia  
(eje eta gurpilik gabe)  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 91,96  
Prezioa, BEZ gabe: 76  
Kontzeptua: 4. sorta 240Lko ontzia  
(eje eta gurpilik gabe)  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 53,24  
Prezioa, BEZ gabe: 44  
Kontzeptua: 4. sorta 120Lko ontzia  
(eje eta gurpilik gabe)  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 48,4  
Prezioa, BEZ gabe: 40  
Kontzeptua: 3. sorta 40Lko ontzi  
urdina  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 18,63  
Prezioa, BEZ gabe: 15,4  
Kontzeptua: 3. sorta 40Lko ontzi  
horia  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 18,63  
Prezioa, BEZ gabe: 15,4  
Kontzeptua: 2. sorta 40Lko ontzi  
grisa  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 26,62  
Prezioa, BEZ gabe: 22  
Kontzeptua: 1. sorta 20Lko ontzi  
marroia  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 8,65  
Prezioa, BEZ gabe: 7,15  
Kontzeptua: 1. sorta 7Lko ontzi  
grisa  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 3,33

Prezioa, BEZ gabe: 2,75  
 Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi  
 grisa  
 CPV: Hondakin eta zaborrerako  
 ontzi eta edukiontziak  
 Prezioa, BEZarekin: 3,99  
 Prezioa, BEZ gabe: 3,3  
 Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi  
 marroiaren ordezkoko kirtena  
 CPV: Hondakin eta zaborrerako  
 ontzi eta edukiontziak  
 Prezioa, BEZarekin: 2,2  
 Prezioa, BEZ gabe: 2,66  
 Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi  
 marroia  
 CPV: Hondakin eta zaborrerako  
 ontzi eta edukiontziak  
 Prezioa, BEZarekin: 3,99  
 Prezioa, BEZ gabe: 3,3

Kontratuaren xedea: Gaikako  
 hondakinen bilketa egiteko ontziak  
 Zenbatetsitako balioa: 64.510  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 64.510  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 78.057,1  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez  
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
 Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: urtebeteko  
 luzapenak  
 Sortaren iraupena: Urteak  
 Epea: 1  
 Adjudikatze irizpideak: Prezioa  
 ez da esleitzeko irizpide bakarra  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:

**CPVak**

CPV: 34928480-6 - Hondakin eta  
 zaborrerako ontzi eta edukiontziak  
 Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Gipuzkoa

### **Prezio unitarioak**

Kontzeptua: 4. sorta metalezko  
ejea + gurpil bikotea hosgabetze  
sistemarekin

CPV: Hondakin eta zaborrerako

ontzi eta edukiontziak

Prezioa, BEZarekin: 13,31

Prezioa, BEZ gabe: 11

Kontzeptua: 4. sorta 360Lko

ontzien gorputz berdea (eje, gurpil  
eta taparik gabe)

CPV: Hondakin eta zaborrerako

ontzi eta edukiontziak

Prezioa, BEZarekin: 78,65

Prezioa, BEZ gabe: 65

Kontzeptua: 4. sorta 1000L ontzia

CPV: Hondakin eta zaborrerako

ontzi eta edukiontziak

Prezioa, BEZarekin: 254,1

Prezioa, BEZ gabe: 210

Kontzeptua: 4. sorta metalezko

ejea + gurpil bikotea

CPV: Hondakin eta zaborrerako

ontzi eta edukiontziak

Prezioa, BEZarekin: 10,89

Prezioa, BEZ gabe: 9

Kontzeptua: 4. sorta 360Lko ontzia

(eje eta gurpilik gabe)

CPV: Hondakin eta zaborrerako

ontzi eta edukiontziak

Prezioa, BEZarekin: 91,96

Prezioa, BEZ gabe: 76

Kontzeptua: 4. sorta 240Lko ontzia

(eje eta gurpilik gabe)

CPV: Hondakin eta zaborrerako

ontzi eta edukiontziak

Prezioa, BEZarekin: 53,24

Prezioa, BEZ gabe: 44

Kontzeptua: 4. sorta 120Lko ontzia

(eje eta gurpilik gabe)

CPV: Hondakin eta zaborrerako

ontzi eta edukiontziak

Prezioa, BEZarekin: 48,4

Prezioa, BEZ gabe: 40

Kontzeptua: 3. sorta 40Lko ontzi  
urdina

CPV: Hondakin eta zaborrerako

ontzi eta edukiontziak

Prezioa, BEZarekin: 18,63

Prezioa, BEZ gabe: 15,4

Kontzeptua: 3. sorta 40Lko ontzi  
horia

CPV: Hondakin eta zaborrerako

ontzi eta edukiontziak

Prezioa, BEZarekin: 18,63



Prezioa, BEZ gabe: 15,4  
Kontzeptua: 2. sorta 40Lko ontzi  
grisa  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 26,62  
Prezioa, BEZ gabe: 22  
Kontzeptua: 1. sorta 20Lko ontzi  
marroia  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 8,65  
Prezioa, BEZ gabe: 7,15  
Kontzeptua: 1. sorta 7Lko ontzi  
grisa  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 3,33  
Prezioa, BEZ gabe: 2,75  
Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi  
grisa  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 3,99  
Prezioa, BEZ gabe: 3,3  
Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi  
marroiaren ordezeko kirtena  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 2,2  
Prezioa, BEZ gabe: 2,66  
Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi  
marroia  
CPV: Hondakin eta zaborrerako  
ontzi eta edukiontziak  
Prezioa, BEZarekin: 3,99  
Prezioa, BEZ gabe: 3,3

## Tablón de anuncios

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:** 2022/02/22 14:00

**Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:** Deskribapena: 1. artxibo elektronikoaren irekiera  
Irekitze-data: 2022/02/23 12:00  
Publikoa: Bai

**Plikak irekitzea Formulak:** Deskribapena: 3. fitxategi elektronikoaren irekiera  
Irekitze-data: 2022/03/02 12:00  
Publikoa: Bai  
Lekua: Lastaola industrialdea 3, A12, Ereñotzu auzoa, Hernani

Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Jendaurreko ekitaldia

**Plikak irekitzea Balio-iritzia:**

Deskribapena: 2. artxibo elektronikoaren irekiera  
 Irekitze-data: 2022/02/25 14:00  
 Publikoa: Bai  
 Lekua: Lastaola industrialdea 3, A12 eraikina – Ereñotzu Auzoa 20120 Hernani  
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio mahaia

## Gestión de ofertas

**Enpresa lizitatzailerak:**

Izen soziala: Urban Solution-Miquel Pinto Colom  
 Erregistro-data: 2022/02/21  
 Izen soziala: Urban Solution-Miquel Pinto Colom  
 Erregistro-data: 2022/02/21  
 Izen soziala: Urban Solution-Miquel Pinto Colom  
 Erregistro-data: 2022/02/21  
 Izen soziala: Urban Solution-Miquel Pinto Colom  
 Erregistro-data: 2022/02/21  
 Izen soziala: ID WASTE SOCIEDAD LIMITADA  
 Erregistro-data: 2022/02/22  
 Izen soziala: SULO IBERICA SOCIEDAD ANONIMA  
 Erregistro-data: 2022/02/22  
 Izen soziala: ENTIDAD MAYA SL  
 Erregistro-data: 2022/02/21  
 Izen soziala: ENTIDAD MAYA SL  
 Erregistro-data: 2022/02/21  
 Izen soziala: ENTIDAD MAYA SL  
 Erregistro-data: 2022/02/21  
 Izen soziala: ENTIDAD MAYA SL  
 Erregistro-data: 2022/02/21

## Resolución

Aurkeztutako lizitatzailen kop.: 4  
 Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.: 2  
 EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0  
 Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0  
 Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 4  
 Suntsiarazpena:

Sorta: 1. sorta  
 Epea (hilabeteak): 30

Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Prezio unitarioak:**

Prezioa, BEZ gabe: 41.200,5  
Prezioa, BEZarekin: 4.985,8  
Epea (hilabeteak): 30

Kontzeptua: 4. sorta metalezko  
ejea + gurpil bikotea hosgabetze  
sistemarekin  
Kontzeptua: 4. sorta 360Lko  
ontzien gorputz berdea (eje, gurpil  
eta taparik gabe)  
Kontzeptua: 4. sorta 1000L ontzia  
Kontzeptua: 4. sorta metalezko  
ejea + gurpil bikotea  
Kontzeptua: 4. sorta 360Lko ontzia  
(eje eta gurpilik gabe)  
Kontzeptua: 4. sorta 240Lko ontzia  
(eje eta gurpilik gabe)  
Kontzeptua: 4. sorta 120Lko ontzia  
(eje eta gurpilik gabe)  
Kontzeptua: 3. sorta 40Lko ontzi  
urdina  
Kontzeptua: 3. sorta 40Lko ontzi  
horia  
Kontzeptua: 2. sorta 40Lko ontzi  
grisa  
Kontzeptua: 1. sorta 20Lko ontzi  
marroia  
Prezioa, BEZ gabe: 7,15  
Prezioa, BEZarekin: 8,65  
Epea (hilabeteak): 30  
Kontzeptua: 1. sorta 7Lko ontzi  
grisa  
Prezioa, BEZ gabe: 2,75  
Prezioa, BEZarekin: 3,33  
Epea (hilabeteak): 30  
Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi  
grisa  
Prezioa, BEZ gabe: 3,3  
Prezioa, BEZarekin: 3,99  
Epea (hilabeteak): 30  
Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi  
marroiaren ordezkoko kirtena  
Prezioa, BEZ gabe: 2,2  
Prezioa, BEZarekin: 2,66  
Epea (hilabeteak): 30  
Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi  
marroia  
Prezioa, BEZ gabe: 3,3  
Prezioa, BEZarekin: 3,99  
Epea (hilabeteak): 30

**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2022/04/01

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 2. sorta  
Epea (hilabeteak): 30  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Prezio unitarioak:**

Epe-mota: Urteak  
Epearen hasiera-data: 2022/04/13  
Epea: 1  
**Enpresa esleipenduna:**  
Sozietate-izena: Urban Solution-  
Miquel Pinto Colom  
Prezioa, BEZ gabe: 41.200,5  
Prezioa, BEZarekin: 4.985,8  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:**  
NUTS kodea: ES212  
Deskribapena: Gipuzkoa  
Nagusia: Bai  
Litekeena da kontratua Ez  
azpikontratatzeari:

Prezioa, BEZ gabe: 4.620  
Prezioa, BEZarekin: 5.590,2  
Epea (hilabeteak): 30

Kontzeptua: 4. sorta metalezko  
ejea + gurpil bikotea hosgabetez  
sistemarekin  
Kontzeptua: 4. sorta 360Lko  
ontzien gorputz berdea (eje, gurpil  
eta taparik gabe)  
Kontzeptua: 4. sorta 1000L ontzia  
Kontzeptua: 4. sorta metalezko  
ejea + gurpil bikotea  
Kontzeptua: 4. sorta 360Lko ontzia  
(eje eta gurpilik gabe)  
Kontzeptua: 4. sorta 240Lko ontzia  
(eje eta gurpilik gabe)  
Kontzeptua: 4. sorta 120Lko ontzia  
(eje eta gurpilik gabe)  
Kontzeptua: 3. sorta 40Lko ontzi  
urdina  
Kontzeptua: 3. sorta 40Lko ontzi  
horia  
Kontzeptua: 2. sorta 40Lko ontzi  
grisa  
Prezioa, BEZ gabe: 19  
Prezioa, BEZarekin: 22,99  
Epea (hilabeteak): 30  
Kontzeptua: 1. sorta 20Lko ontzi  
marroia  
Kontzeptua: 1. sorta 7Lko ontzi  
grisa

**Adjudikazioa:**

Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi  
grisa

Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi  
marroiaren ordezkoko kirtena

Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi  
marroia

Adjudikazioaren data: 2022/04/01

Epe-mota: Urteak

Epearen hasiera-data: 2022/04/13

Epea: 1

**Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: Urban Solution-  
Miquel Pinto Colom

Prezioa, BEZ gabe: 4.620

Prezioa, BEZarekin: 5.590,2

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS**

**kodeak:**

NUTS kodea: ES212

Deskribapena: Gipuzkoa

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 3. sorta

Epea (hilabeteak): 25

Egoera: Adjudikazioa

**Esleipendunaren**

**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 3.696

Prezioa, BEZarekin: 4.472,16

Epea (hilabeteak): 25

**Prezio unitarioak:**

Kontzeptua: 4. sorta metalezko  
ejea + gurpil bikotea hosgabetze  
sistemarekin

Kontzeptua: 4. sorta 360Lko  
ontzien gorputz berdea (eje, gurpil  
eta taparik gabe)

Kontzeptua: 4. sorta 1000L ontzia

Kontzeptua: 4. sorta metalezko

ejea + gurpil bikotea

Kontzeptua: 4. sorta 360Lko ontzia

(eje eta gurpilik gabe)

Kontzeptua: 4. sorta 240Lko ontzia

(eje eta gurpilik gabe)

Kontzeptua: 4. sorta 120Lko ontzia

(eje eta gurpilik gabe)

Kontzeptua: 3. sorta 40Lko ontzi

urdina

Prezioa, BEZ gabe: 12

Prezioa, BEZarekin: 14,52

Epea (hilabeteak): 25

Kontzeptua: 3. sorta 40Lko ontzi horia

Prezioa, BEZ gabe: 12

Prezioa, BEZarekin: 14,52

Epea (hilabeteak): 25

Kontzeptua: 2. sorta 40Lko ontzi grisa

Kontzeptua: 1. sorta 20Lko ontzi marroia

Kontzeptua: 1. sorta 7Lko ontzi grisa

Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi grisa

Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi marroiaren ordezeko kirtena

Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi marroia

**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2022/04/01

Epe-mota: Urteak

Epearen hasiera-data: 2022/04/13

Epea: 1

**Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: Urban Solution-Miquel Pinto Colom

Prezioa, BEZ gabe: 3.696

Prezioa, BEZarekin: 4.472,16

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS**

**kodeak:**

NUTS kodea: ES212

Deskribapena: Gipuzkoa

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 4. sorta

Epea (hilabeteak): 25

Egoera: Adjudikazioa

**Esleipendunaren**

**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 64.510

Prezioa, BEZarekin: 78.057,1

Epea (hilabeteak): 25

**Prezio unitarioak:**

Kontzeptua: 4. sorta metalezko ejea + gurpil bikotea hosgabetze sistemarekin

Prezioa, BEZ gabe: 4,2

Prezioa, BEZarekin: 5,08

Epea (hilabeteak): 14

Kontzeptua: 4. sorta 360Lko ontzien gorputz berdea (eje, gurpil eta taparik gabe)

Prezioa, BEZ gabe: 49

Prezioa, BEZarekin: 59,29  
Epea (hilabeteak): 14  
Kontzeptua: 4. sorta 1000L ontzia  
Prezioa, BEZ gabe: 179  
Prezioa, BEZarekin: 216,59  
Epea (hilabeteak): 14  
Kontzeptua: 4. sorta metalezko  
ejea + gurpil bikotea  
Prezioa, BEZ gabe: 3,8  
Prezioa, BEZarekin: 4,6  
Epea (hilabeteak): 14  
Kontzeptua: 4. sorta 360Lko ontzia  
(eje eta gurpilik gabe)  
Prezioa, BEZ gabe: 55  
Prezioa, BEZarekin: 66,55  
Epea (hilabeteak): 14  
Kontzeptua: 4. sorta 240Lko ontzia  
(eje eta gurpilik gabe)  
Prezioa, BEZ gabe: 38,5  
Prezioa, BEZarekin: 46,58  
Epea (hilabeteak): 14  
Kontzeptua: 4. sorta 120Lko ontzia  
(eje eta gurpilik gabe)  
Prezioa, BEZ gabe: 26,4  
Prezioa, BEZarekin: 31,94  
Epea (hilabeteak): 14  
Kontzeptua: 3. sorta 40Lko ontzi  
urdina  
Kontzeptua: 3. sorta 40Lko ontzi  
horia  
Kontzeptua: 2. sorta 40Lko ontzi  
grisa  
Kontzeptua: 1. sorta 20Lko ontzi  
marroia  
Kontzeptua: 1. sorta 7Lko ontzi  
grisa  
Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi  
grisa  
Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi  
marroiaren ordezko kirtena  
Kontzeptua: 1. sorta 10Lko ontzi  
marroia

**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2022/04/01  
Epe-mota: Urteak  
Epearen hasiera-data: 2022/04/13  
Epea: 1

**Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: SULO IBERICA  
SOCIEDAD ANONIMA

Prezioa, BEZ gabe: 64.510

Prezioa, BEZarekin: 78.057,1

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak:**

NUTS kodea: ES212  
Deskribapena: Gipuzkoa  
Nagusia:  
Litekeena da kontratua  
azpikontratatzea:

Bai  
Ez

**Ebazpen-dokumentuak:** Fitxategiaren izena: Behin betiko esleipena\_Ontziak 2022 -  
sinatuta.pdf  
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena  
Fitxategiaren izena: Txosten teknikoa-SINATUTA.pdf  
Fitxategi mota: Balio-iritzien txotena  
Fitxategiaren izena: KM Akta\_001-2022 esp\_EP sinatuta.pdf  
Fitxategi mota: Mahaiaren akta  
Fitxategiko oharrak: Esleipen proposamena  
Fitxategiaren izena: 001-2022\_Juicios de Valor-SINATUTA.pdf  
Fitxategi mota: Mahaiaren akta  
Fitxategiaren izena: Formulei buruzko irekiera akta\_sinatuta.pdf  
Fitxategi mota: Mahaiaren akta  
Fitxategiaren izena: 001-2022\_Capacidad y Solvencia\_sinatuta.pdf  
Fitxategi mota: Mahaiaren akta

## Contrato

Kontratuaren  
kodea: 001-2022917\_00001  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 1.  
sorta  
IFK: 46587100W  
Izen  
soziala: Urban  
Solution-  
Miquel  
Pinto  
Colom  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/04/13  
Admin.  
sina.  
D: 2022/04/13  
Kontratuaren  
kodea: 001-2022917\_00002  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 2.  
sorta  
IFK: 46587100W  
Izen  
soziala: Urban  
Solution-



Miquel  
Pinto  
Colom  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/04/13  
Admin.  
sina.  
D: 2022/04/13  
Kontratuaren  
kodea: 001-2022917\_00003  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 3.  
sorta  
IFK: 46587100W  
Izen  
soziala: Urban  
Solution-  
Miquel  
Pinto  
Colom  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/04/13  
Admin.  
sina.  
D: 2022/04/13  
Kontratua: Kontratua\_Urban-  
Solution\_sinatuta-1651657937447-4707808.pdf  
Kontratuaren  
kodea: 001-2022917\_00004  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: 4.  
sorta  
IFK: A46480547  
Izen  
soziala: SULO  
IBERICA  
SOCIEDAD  
ANONIMA  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/04/13  
Admin.  
sina.  
D: 2022/05/04  
Kontratua: Contrato-  
SULO\_sinatuta-1651658026001-4973802.pdf

## Publicaciones

Kontratzailearen profilean argitaratu:	Bai
Argitaratze-data:	2022/01/31
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez

## Recurso